
Europos Parlamentas
2019-2024

PRIIMTI TEKSTAI

P9_TA(2024)0197
Tarybos direktyva dėl lygybės įstaigoms taikomų standartų vienodo 
požiūrio į asmenis, nepriklausomai nuo jų rasinės ar etninės kilmės, srityje, 
vienodo požiūrio į asmenis, nepriklausomai nuo jų religijos ar tikėjimo, 
negalios, amžiaus ar seksualinės orientacijos, užimtumo ir profesinėje 
srityje, vienodo požiūrio į moteris ir vyrus socialinės apsaugos srityje ir dėl 
galimybės naudotis prekėmis bei paslaugomis ir prekių tiekimo bei 
paslaugų teikimo, kuria iš dalies keičiamos Direktyva 2000/43/EB ir 
Direktyva 2004/113/EB
2024 m. balandžio 10 d. Europos Parlamento teisėkūros rezoliucija dėl Tarybos 
direktyvos lygybės įstaigoms taikomų standartų vienodo požiūrio į asmenis 
nepriklausomai nuo jų rasės arba etninės priklausomybės, vienodo požiūrio į asmenis 
nepriklausomai nuo jų religijos ar tikėjimo, negalios, amžiaus arba seksualinės 
orientacijos užimtumo ir profesinės veiklos klausimais, vienodo požiūrio į moteris ir 
vyrus socialinės apsaugos srityje ir dėl galimybės naudotis prekėmis bei paslaugomis bei 
prekių ir paslaugų teikimo srityse, projekto, kuriuo iš dalies keičiamos direktyvos 
2000/43/EB ir 2004/113/EB (10788/1/2023 – C9-0031/2024 – 2022/0401(APP))

(Speciali teisėkūros procedūra: pritarimas)

Europos Parlamentas,

– atsižvelgdamas į Tarybos sprendimo projektą (10788/1/2023),

– atsižvelgdamas į prašymą dėl pritarimo, kurį Taryba pateikė pagal Sutarties dėl Europos 
Sąjungos veikimo 19 straipsnio 1 dalį (C9-0031/2024),

– atsižvelgdamas į Darbo tvarkos taisyklių 105 straipsnio 1 ir 4 dalis,

– atsižvelgdamas į Moterų teisių ir lyčių lygybės komiteto rekomendaciją 
(A9-0128/2024),

1. pritaria Tarybos sprendimo projektui;

2. paveda Pirmininkei perduoti Parlamento poziciją Tarybai, Komisijai ir nacionaliniams 
parlamentams.


